

区域変更図 S = 1 : 4 0 0

変更前最大幅員 W=79.8m
変更後最大幅員 W=79.8m

区域変更前終点
吾川郡いの町神谷字柿ガサコ3567番7まで

区域変更後終点
吾川郡いの町神谷字柿ガサコ3567番7まで

区域変更前区間 L=48m

区域変更後区間 L=48m

区域変更前起点
吾川郡いの町神谷字柿ガサコ3571番1から

区域変更後起点
吾川郡いの町神谷字柿ガサコ3571番1から

